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Blønd and Blönd  
and Blónd
 Concert en famille 
French touch, guimauve, variétoche, java-musette, 
aucun classique ne résiste à leur suéditude passionnée 
mais corrosive. Dans le cadre du 36e Festi’Val de Marne
Samedi 8 octobre 2022  à 20h30
Plein tarif 20 € - Tarif réduit et adhérent 12 € 

Le Champ  
des Possibles
 Théâtre 
A 19 ans, Elise quitte son village Poitou-charentais 
pour suivre des études de lettres à Paris. Elle découvre 
alors l’autonomie et la liberté et se pose beaucoup de 
questions. Interprétant plus d’une dizaine de personnages, 
Elise Noiraud livre une performance théâtrale explosive, à la 
fois drôle et sensible. 
Vendredi 18 novembre 2022 à 20h30 
Plein tarif 20 € - Tarif adhérent 15 € - Tarif réduit 10 € 

M.O.L.I.E.R.E. 
 Théâtre 

Un spectacle tout en astuces qui traverse la vie et 
l’œuvre de Molière ! Trois comédiens et un musicien se 

jettent avec joie, fougue, malice, folie et force dans la 
vie et l’œuvre de celui qui fut sans aucun doute le plus 
joyeux, le plus fougueux, le plus malin, le plus fou et le 

plus fort de tous les gens de scène. 
Vendredi 25 novembre 2022 à 20h30

Plein tarif 20€ - Tarif adhérent 15€ - Tarif réduit 10€ 

Cerebro 
Magie mentale

Mathieu Villatelle utilise des techniques 
relevant du mentalisme pour nous placer 

au cœur d’expériences troublantes qui 
vont nous faire découvrir des capacités 

corporelles et cérébrales insoupçonnées, 
voire impossibles…

Êtes-vous prêts à repousser  
vos propres limites ? 

Vendredi 02 décembre 2022 à 20h30 
Plein tarif 20 € - Tarif adhérent 15 € - Tarif réduit 10 € 
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Allons  
enfants !
 Soirée de présentation  
 de saison  
Du Big Bang à l’explosion de 
la Bastille le 14 juillet 1789, 
l’Histoire de France comme vous 
ne l’avez encore jamais vue  ! 
7 interprètes vont jouer plus 
de 100 personnages que vous 

connaissez bien, ou pas encore, 
dans une énergie communicative.  

Ils relisent l’Histoire de France pour 
en extraire le cocasse, le grotesque et 

le comique. 
Samedi 24 septembre 2022 à 19h 

Entrée gratuite sur réservation
durée

1h30

Sage comme singe
 Concert en famille 

Trois singes aux noms japonais qui nous suggèrent, 
pour être heureux, de ne rien voir, ne rien 
entendre, et ne rien dire !  
Samedi 1er octobre 2022 à 16h 
Tarif unique 6€

durée
45mn 6

ans

++

durée
1h25 12

ans

++

durée
1h15 12

ans

++

durée
1h15 12

ans

++

durée
2h

Famille



Minibus :  
Où es-tu Père Noël ?
 Concert en famille 
Rien ne va plus au pôle Nord ! 
Le père Noël est parti en vacances sans laisser 
d’adresse. Pour le retrouver, Polo, Gaya et François 

vont utiliser tous les moyens de communication 
possible, de la carte postale au téléphone mobile en 

passant par la télépathie et la magie…  
Un concert-spectacle rock’n roll, généreux et énergique, 

autour des chansons incontournables  
de Minibus. 

Samedi 10 décembre 2022 à 16h
Plein tarif 8 € - Tarif adhérent 6 € - Tarif réduit 4 €

DOLTO : Lorsque 
Françoise paraît
 Théâtre 
Comment devient-on Françoise Dolto ?
1916. À 8 ans, Françoise a une révélation : 
quand elle sera grande, elle sera médecin 
d’éducation ! Personne ne la prend au 
sérieux. Mais Françoise n’est pas seule, 
son Bon Ange Gardien veille sur elle et la 
soutient tout au long des épreuves de son 
enfance.
Samedi 21 janvier à 20h30
Plein tarif 20€ - Tarif adhérent 15€ 
Tarif réduit 10€ 

Redouane  
Bougheraba :  
On m’appelle 

Marseille 
 Stand-up 

Redouane est attachant, impertinent, 
insolent et solaire, comme sa Provence 

natale ! Il se raconte et dresse un 
portrait réaliste de sa vie, avec des 

thèmes universels et d’actualité comme 
le mariage, ses voyages ou encore les 

relations hommes femmes… 
Vendredi 3 février 2022 à 20h30 
Plein tarif 20 € - Tarif adhérent 15 €  

Tarif réduit 10 € 

Les Rois Vagabonds
 Humour concerto 
 Au programme : Vivaldi, Strauss, Bach...  
Mais les musiciens sont des clowns. 
Mime, acrobaties, musique, quelques mots à peine.  
Les Rois Vagabonds parlent un langage universel. 
Qu’on soit vieux philosophe ou petit enfant, on est 

surpris, on s’émerveille, on rit, on est ému…
 Vendredi 17 février 2022 à 20h30

Plein tarif 8 € - Tarif adhérent 6 € - Tarif réduit 4 € 

L’embarras du choix
 Comédie interactive 
Le jour de ses 35 ans Max se rend compte 
qu’il est passé à côté de sa vie.Paralysé à 
l’idée de faire le mauvais choix, il décide 
de demander conseil auprès de ses 
amis : le public. 
C’est vous qui allez choisir la suite de 
l’histoire !
Dimanche 12 mars 2023 à 16h
Plein tarif 20 € - Tarif adhérent 15 € 
Tarif réduit 10 € 

Jeu
 Marionnettes en famille 
Avec des marionnettes simples et des 
décors inspirés de la vie quotidienne des 
enfants, Jeu nous fait voyager dans la 
journée du petit Basile et l’accompagner 
dans ses rêveries drôles  
et tendres à la fois.
Samedi 8 avril 2023 à 16h 
Plein tarif 8 € - Tarif adhérent 6 €  
Tarif réduit 4 € 
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durée
50mn 3

ans

++
Famille

durée
1h10 8

ans

++
Famille

durée
45mn 3

ans

++
Famille

durée
1h30 10

ans

++

durée
1h30 10

ans

++

12
ans

++



La pie niche niôniba
 Danse 
Au beau milieu d’un paysage hivernal nichent deux pies. 
La pie d’en bas vit dans le noir, la pie d’en haut voit tout 
en blanc !  Un jour, leurs plumes se frôlent, leurs becs se 
croisent... et les couleurs apparaissent... 
Pour partager avec les tout-petits un moment de poésie où 
se mêlent danse, musique et manipulations d’objets.
Mercredi 26 octobre à 15h
Plein tarif 8 € - Tarif adhérent 6 € - Tarif réduit 4 €  
Tarif – de 3 ans 3 € 

LES GOÛTERS SPECTACLESComment nous 
ne sommes 
pas devenues 
célèbres

 Théâtre musical 
Londres 1976, commence la folle histoire 

des Slits, le premier groupe de punk féminin 
londonien.

Une épopée qui pulse, comme un riff de guitare 
électrique mal accordée.

Une fable parfum vodka-coca.
Vendredi 14 avril 2022 à 20h30 
Plein tarif 20 € - Tarif adhérent 15 €  
Tarif réduit 10 € 

Florent Peyre : Nature
 Humour 	
Florent Peyre interprète tous les membres d’une troupe 
de comédie musicale, un soir de première… Entre le 
one-man-show et la pièce de théâtre, rires, folie 
et frénésie garantis dans une performance 
unique et jubilatoire !  
Samedi 13 mai 2022 à 20h30 
Plein tarif 20 € - Tarif adhérent 15 €  
Tarif réduit 10 € 

Drôles d’oizo
 Musique 

Nous sommes en pleine forêt. Deux oiseaux, l’un, frêle et 
tâtonnant, s’aventure, trébuche, ébauche, apprivoise 

ses peurs, sous les encouragements protecteurs 
de son ainée. 

Les voix, les gestes, les instruments 
s’entremêlent, se répondent, 

s’interpellent. 
Mercredi 26 avril à 15h

Plein tarif 8 € - Tarif adhérent 6 € 
Tarif réduit 4 €  
Tarif – de 3 ans : 3 € 
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durée
1h30 12

ans

++

durée
1h30 10

ans

++

durée
30mn 1à4

ans

Anima
 Poème musical en mouvement  
Deux musiciens-chanteurs se rencontrent, jouent de leurs 
corps et de la matière, caressent l’air avec leurs voix et 
leurs voiles, rendent perceptible l’impalpable. 
Cette fresque poétique nous embarque sur une arche aux 
voiles ailées dans un univers apaisant et sensoriel, au 
plus près de l’état de présence des jeunes enfants. 
Mercredi 1er mars à 15h
Plein tarif 8 € - Tarif adhérent 6 € - Tarif réduit 4 €  
Tarif – de 3 ans : 3 € 

durée
30mn 1à6

ans

18
mois

++durée
30mn



Sud-Est Théâtre et Espace d’Expositions André Bouquet 
21 avenue Carnot – 94190 Villeneuve Saint Georges 

Billetterie / Réservations: 01 43 89 54 39 
Administration / Groupes scolaires : 01 43 89 21 18 
Email : sudest.theatre@grandorlyseinebievre.fr 

Site : www.villeneuve-saint-georges.fr  et sortir.grandorlyseinebievre.fr

ADHÉREZ ! 
Vous aimez le théâtre un peu… Beaucoup… Passionnément… 
Devenez adhérent du Sud-Est Théâtre pour bénéficier du tarif 

adhérent sur l’ensemble des spectacles ! 
Adhésion annuelle : 11 €

INFOS PRATIQUES  
BILLETTERIE : 
Vous pouvez acheter vos billets :  
	 - �en ligne sur le site internet  

de la ville  
www.villeneuve-saint-georges.fr 

	 - �sur place, à l’Espace André 
Bouquet (les mardis, jeudis 
et vendredi de 14h à 18h ; 
les mercredis et samedis de 
9h30 à 12h00 ; fermé le samedi 
pendant les vacances scolaires)

	  - �sur le site de la FNAC  
(www.fnac.com) et de ses 
partenaires (Info Concert, 
Carrefour, Géant, U et 
Intermarché) 

	 - �ou les réserver par téléphone  
au 01 43 89 54 39. 

 

RÉDUCTIONS : 
	 - �Bénéficient du tarif réduit : les 

personnes de moins de 18 ans, 
les personnes de plus de 65 ans, 
les étudiants, les personnes 
non imposables, les familles 
nombreuses, les demandeurs 
d’emploi et les groupes de plus de 
10 personnes. 

	 -�Bénéficient du tarif très réduit : 
les enfants de moins de 3 ans pour 
les spectacles spécifiquement 
destinés aux moins de 3 ans 

Sud-Est Théâtre est un équipement de l’Établissement public territorial Grand-Orly Seine Bièvre
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